
 

75.0200.18.2019 

 
 

Zarządzenie nr 19 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 lutego 2019 roku 
 

w sprawie: powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 5 zarządzenia nr 10 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 14 lutego 2019 roku w sprawie utworzenia szkół 

doktorskich w Uniwersytecie Jagiellońskim zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Radę Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu, zwaną dalej „Radą”, 

na pierwszą kadencję, tj. od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia 15 lutego 

2022 roku. 
 

§ 2 
 

Rada działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Beata Kuśnierz-Cabala – Wydział Lekarski; 

2) prof. dr hab. Katarzyna Stolarz-Skrzypek – Wydział Lekarski; 

3) dr hab. Aleksandra Gilis-Januszewska – Wydział Lekarski; 

4) dr hab. Krzysztof Kamiński – Wydział Farmaceutyczny; 

5) dr hab. Bożena Muszyńska, prof. UJ – Wydział Farmaceutyczny; 

6) dr hab. Kinga Sałat, prof. UJ – Wydział Farmaceutyczny; 

7) prof. dr hab. Grażyna Jasieńska – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

8) prof. dr hab. Marta Makara-Studzińska – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

9) dr hab. Izabela Herman-Sucharska – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

10) lek. Mikołaj Maga – Towarzystwo Doktorantów UJ. 

11) mgr Piotr Piszczek – Towarzystwo Doktorantów UJ. 
 

§ 3 
 

Zadania Rady określa § 6 zarządzenia nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 14 lutego 

2019 roku w sprawie utworzenia szkół doktorskich w Uniwersytecie Jagiellońskim. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


